
32005D0668

24.9.2005 ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ L 249/18

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА
от 22 септември 2005 година

за обявяване на Регионалния консултативен съвет за Северозападните води за действащ съгласно общата
политика по рибарството

(2005/668/ЕО)

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,

като взе предвид Решение 2004/585/ЕО на Съвета от 19 юли
2004 г. за създаване на Регионални консултативни съвети по
общата политика по рибарството (1), и по-специално член 3,
параграф 3 от него,

като взе предвид препоръката, представена от Ирландия на 27 юни
2005 г. от името на Белгия, Франция, Ирландия, Нидерландия,
Испания и Обединеното кралство,

като има предвид, че:

(1) Регламент (ЕО) № 2371/2002 на Съвета от 20 декември
2002 г. относно опазването и устойчивата експлоатация на
риболовните ресурси съгласно общата политика по
рибарството (2) и Решение 2004/585/ЕО предвиждат рам-
ката за създаването и работата на Регионалните
консултативни съвети.

(2) Член 2 от Решение 2004/585/ЕО установява Регионален
консултативен съвет, за да се обхванат Северозападните
води в Международния съвет за проучване на моретата

(ICES), области (3) V (с изключение на Vа и само водите на
Европейската общност в Vb), VI и VII.

(3) В съответствие с член 3, параграф 1 от Решение
2004/585/ЕО представителите на сектора на рибарството и
други заинтересовани групи представиха искане относно
функционирането на посочения Регионален съвет в Белгия,
Франция, Ирландия, Нидерландия, Испания и Обедине-
ното кралство.

(4) Съгласно изискванията на член 3, параграф 2 от Решение
2004/585/ЕО заинтересованите държави-членки
определиха дали молбата относно Регионалния консулта-
тивен съвет за Северозападните води е в съответствие с раз-
поредбите, предвидени в същото решение. На 27 юни
2005 г. заинтересованите държави-членки представиха
препоръка на Комисията относно Регионалния консултати-
вен съвет.

(5) Комисията прецени молбата на заинтересованите страни и
препоръката в светлината на Решение 2004/585/ЕО и
целите и принципите на общата политика по риболовство
и счита, че Регионалният консултативен съвет за
Северозападните води е готов да започне да функционира;

(1) ОВ L 256, 3.8.2004 г., стр. 17.
(2) ОВ L 358, 31.12.2002 г., стр. 59.

(3) Както е определено в Регламент (ЕИО) № 3880/91 от 17 декември
1991 г. относно предоставянето на статистически данни за
номиналния улов на държавите-членки, които извършват риболов в
североизточната част на Атлантическия океан (ОВ L 365,
31.12.1991 г., стр. 1).

24 BG Официален вестник на Европейския съюз 01/т. 6



РЕШИ:

Член единствен

Регионалният консултативен съвет за Северозападните води, създаден съгласно член 2, параграф 1, буква г) от
Решение 2004/585/ЕО, започва да действа от 26 септември 2005 г.

Съставено в Брюксел на 22 септември 2005 година.

За Комисията

Joe BORG

Член на Комисията

01/т. 6 BG Официален вестник на Европейския съюз 25


